Мониторинг промежуточных результатов освоения детьми основной общеобразовательной программы 
в 2011-2012 уч. году (на начало года)
	Обследовано: 257 человек

	Дата проведения мониторинга: сентябрь 2011 (начало)

	Возраст/Кол-во обследованных
	Качества

	
	Физические 
	Интеллектуальные 
	Личностные 

	
	Уровень развития интегративных качеств

	
	Физически развитый, овладевший культурно-гигиеническими навыками
	Любознательный, активный
	Способный решать интеллектуальные и личностные задачи ( проблемы), адекватные возрасту
	Имеющий первичные представления о себе, семье, обществе (ближайшем социуме), государстве (стране), мире и природе
	Овладевший универсальными предпосылками учебной деятельности
	Овладевший необходимыми умениями и

 навыками
	Эмоционально отзывчивый
	Овладевший средствами общения и способами взаимодействия со взрослыми и сверстниками
	Способный управлять своим поведением и планировать свои действия на основе первичных ценностных представлений, соблюдающий элементарные общепринятые нормы и правила поведения
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	3-4 г/70
	32
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	7
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	4
	20
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	31
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	28
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	24
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	31
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	24
	67
	9
	17
	76
	7

	4-5 л/49
	42
	52
	6
	24
	70
	6
	24
	72
	4
	20
	74
	6
	27
	70
	3
	36
	60
	4
	32
	66
	2
	30
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	6
	43
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	5-6 л/69
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	64
	4
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	36
	61
	3
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	6-7 л/69
	42
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	-
	30
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	-
	32
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	32
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